
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 11663ΕΞ2024/
2024 (Β’ 900) απόφασης καθιέρωσης απογευματι-
νής υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων του Αυτο-
τελούς Τμήματος Εκτιμήσεων και Προσδιορισμού 
Αξιών Ακινήτων, της Γενικής Γραμματείας Οικονο-
μικής Πολιτικής και Στρατηγικής του Υπουργείου 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών.

2 Έγκριση Τοπικών Στρατηγικών CLLD/ΤΑΠΤΟΚ 
και κατανομή χρηματοδότησης στο πλαίσιο της 
υπ’ αρ. 1791/07.09.2023 απόφασης του Υφυπουρ-
γού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Πρό-
σκληση υποβολής προτάσεων για την επιλογή 
στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης με πρωτοβου-
λία τοπικών κοινοτήτων (ΤΑΠΤοΚ) στο πλαίσιο 
της Προτεραιότητας 3 “Προώθηση μιας βιώσιμης 
γαλάζιας οικονομίας σε παράκτιες, νησιωτικές και 
εσωτερικές περιοχές και προαγωγή της ανάπτυ-
ξης κοινοτήτων Αλιείας & Υδατοκαλλιέργειας” του 
Προγράμματος “Αλιεία, Υδατοκαλλιέργεια & Θά-
λασσα 2021 - 2027”» (Β’ 5462).

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’  αρ. 17537οικ/
10-04-2023 απόφαση του Υπουργού Δικαιοσύνης 
που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνή-
σεως (Β’ 2594).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Aριθμ. 53467 ΕΞ 2024 (1)
Τροποποίηση της υπό στοιχεία 11663ΕΞ2024/2024 

(Β’ 900) απόφασης καθιέρωσης απογευματινής 

υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων του Αυτοτε-

λούς Τμήματος Εκτιμήσεων και Προσδιορισμού 

Αξιών Ακινήτων, της Γενικής Γραμματείας Οικονο-

μικής Πολιτικής και Στρατηγικής του Υπουργείου 

Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών. 

 Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), το 
οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Απριλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2360

24651



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24652 Τεύχος B’ 2360/19.04.2024

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων. Μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις της εφαρμογής της συμφω-
νίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρ-
ρυθμίσεων» (Α’ 176).

3. Την περ. β της παρ. 2 του άρθρου 35, των παρ. 1 και 
2 του άρθρου 36 και την περ. ι της παρ. 1 του άρθρου 37 
του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουρ-
γία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

4. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονο-
μικών» (Α’ 181).

5. 5. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

6. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

7. Την υπό στοιχεία 27871 ΕΞ 2020/06.03.2020 απόφα-
ση του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
«Διορισμός της Πηνελόπης Παγώνη του Σωτηρίου σε 
θέση Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 185), σε συνδυασμό με την παρ. 2 του 
άρθρου 38 του ν. 5013/2023 (Α’ 12) και το άρθρο 18 του 
ν. 5062/2023 (Α’ 183).

8. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 
της Διεύθυνσης Εισοδηματικής Πολιτικής.

9. Την υπό στοιχεία 186476 ΕΞ2023/18.12.2023 από-
φαση της Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου 
Οικονομικών «Κατανομή των πιστώσεων του προϋ-
πολογισμού οικονομικού έτους 2024 του Υπουργείου 
Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών σε επιμέρους ελαχι-
στοβάθμιους αναλυτικούς λογαριασμούς εξόδων» (ΑΔΑ: 
ΩΖ8ΕΗ-Ν1Ι).

10. Το υπό στοιχεία 185774ΕΞ2023/15.12.2023 έγγραφο 
του Γενικού Γραμματέα Οικονομικής Πολιτικής και Στρατη-
γικής, με το οποίο γνωστοποιείται ότι παρίσταται ανάγκη 
παροχής εργασίας πέρα από το κανονικό ωράριο για τους 
υπαλλήλους του Αυτοτελούς Τμήματος Εκτιμήσεων και 
Προσδιορισμού Αξιών Ακινήτων, της Γενικής Γραμματείας 
Οικονομικής Πολιτικής και Στρατηγικής του Υπουργείου 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών κατά το πρώτο εξά-
μηνο του έτους 2024, προκειμένου να αντιμετωπισθούν οι 
αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες, και ειδικότερα η αναδια-
μόρφωση του συστήματος αντικειμενικού προσδιορισμού 
των αξιών ακινήτων, η επέκταση, η επικαιροποίηση και η 
πλήρης ψηφιοποίησή του, στο πλαίσιο της επαρκούς και δί-
καιης αποτίμησης της ακίνητης περιουσίας για δημοσιονο-
μικούς λόγους, δράσεις με στενά χρονικά περιθώρια και οι 
οποίες εντάσσονται στο μεταρρυθμιστικό προγραμματισμό 
του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών για 
την αναμόρφωση του πλαισίου προσδιορισμού των αντι-
κειμενικών αξιών της ακίνητης περιουσίας της χώρας μας.

11. Το υπό στοιχεία 501ΕΞ2024/02.01.2024 έγγραφο 
της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και 
Οργάνωσης.

12. Την υπό στοιχεία 4954ΕΞ2024/11.01.2024 απόφα-
ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών, που αφορά στην υπερωριακή εργασία 
υπαλλήλων του Αυτοτελούς Τμήματος Εκτιμήσεων και 
Προσδιορισμού Αξιών Ακινήτων, της Γενικής Γραμμα-
τείας Οικονομικής Πολιτικής και Στρατηγικής του ίδιου 
Υπουργείου (ΑΔΑ: ΨΞ2ΘΗ-2ΡΛ).

13. Την υπό στοιχεία 11663/ΕΞ2024/24.01.2024 από-
φαση της Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργεί-
ου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών «Καθιέρωση 
υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων του Αυτοτελούς 
Τμήματος Εκτιμήσεων και Προσδιορισμού Αξιών Ακι-
νήτων, της Γενικής Γραμματείας Οικονομικής Πολιτικής 
και Στρατηγικής του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών» (Β’ 900).

14. Το υπό στοιχεία 31169ΕΞ2024/27.02.2024 έγγρα-
φο της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης του Αυτοτελούς 
Τμήματος Εκτιμήσεων και Προσδιορισμού Αξιών Ακινή-
των, της Γενικής Γραμματείας Οικονομικής Πολιτικής και 
Στρατηγικής που αφορά συμπληρωματική πίστωση για 
υπερωριακή απογευματινή εργασία των υπηρετούντων 
υπαλλήλων.

15. Την υπό στοιχεία 44665ΕΞ2024/28.03.2024 απόφα-
ση δέσμευσης συμπληρωματικής πίστωσης της Διεύθυν-
σης Οικονομικής Διαχείρισης του Υπουργείου Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών, που αφορά στην υπερωρι-
ακή εργασία υπαλλήλων του Αυτοτελούς Τμήματος Εκτι-
μήσεων και Προσδιορισμού Αξιών Ακινήτων, της Γενικής 
Γραμματείας Οικονομικής Πολιτικής και Στρατηγικής του 
ίδιου Υπουργείου (ΑΔΑ: ΨΟΑΥΗ-0ΙΙ).

16. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
συνολική δαπάνη εννέα χιλιάδων εκατό ευρώ (9.100,00 €) 
περίπου, η οποία θα καλυφθεί από τις εγγεγραμένες πι-
στώσεις του τρέχοντος έτους, αποφασίζουμε:

1. Την τροποποίηση του στοιχείου 13 του προοιμίου 
της υπό στοιχεία 11663/ΕΞ2024/24.01.2024 απόφασης 
καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας του Αυτοτελούς 
Τμήματος Εκτιμήσεων και Προσδιορισμού Αξιών Ακι-
νήτων της Γενικής Γραμματείας Οικονομικής Πολιτικής 
και Στρατηγικής, το οποίο διαμορφώνεται ως κάτωθι:

«13. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκα-
λείται συνολική δαπάνη εννέα χιλιάδων εκατό ευρώ 
(9.100,00 €) περίπου,η οποία θα καλυφθεί από την εγ-
γεγραμμένη πίστωση Ειδικού Φορέα 1024-203-0000000 
και λογαριασμού 2120201001 του Υπουργείου Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών του έτους 2024».

2. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία 11663/ΕΞ2024/
24.01.2024 (ΑΔΑ: 9Λ0ΜΗ-ΑΥ2) απόφαση καθιέρωσης 
υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων του Αυτοτελούς 
Τμήματος Εκτιμήσεων και Προσδιορισμού Αξιών Ακι-
νήτων της Γενικής Γραμματείας Οικονομικής Πολιτικής 
και Στρατηγικής του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών, ως έχει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 12 Απριλίου 2024

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΓΩΝΗ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 24653Τεύχος B’ 2360/19.04.2024

 Αριθμ. 872 (2)
Έγκριση Τοπικών Στρατηγικών CLLD/ΤΑΠΤΟΚ 

και κατανομή χρηματοδότησης στο πλαίσιο της 

υπ’ αρ. 1791/07.09.2023 απόφασης του Υφυπουρ-

γού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Πρό-

σκληση υποβολής προτάσεων για την επιλογή 

στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης με πρωτοβου-

λία τοπικών κοινοτήτων (ΤΑΠΤοΚ) στο πλαίσιο της 

Προτεραιότητας 3 “Προώθηση μιας βιώσιμης γα-

λάζιας οικονομίας σε παράκτιες, νησιωτικές και 

εσωτερικές περιοχές και προαγωγή της ανάπτυ-

ξης κοινοτήτων Αλιείας & Υδατοκαλλιέργειας” του 

Προγράμματος “Αλιεία, Υδατοκαλλιέργεια & Θά-

λασσα 2021 - 2027”» (Β’ 5462). 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (ν. 2690/1999, 

Α’ 45).
2. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυβέρ-

νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), το 
οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

3. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/1060 του Ευρωπαϊκού Κοινο-
βουλίου και του Συμβουλίου της 24ης Ιουνίου 2021 για τον 
καθορισμό κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Πε-
ριφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, 
το Ταμείο Συνοχής, το Ταμείο Δίκαιης Μετάβασης και το Ευ-
ρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας, Αλιείας και Υδατοκαλλιέργειας, 
και δημοσιονομικών κανόνων για τα εν λόγω Ταμεία και για 
το Ταμείο Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης, το Ταμείο 
Εσωτερικής Ασφάλειας και το Μέσο για τη Χρηματοδοτική 
Στήριξη της Διαχείρισης των Συνόρων και την Πολιτική των 
Θεωρήσεων και ειδικότερα τα άρθρα 29-34.

4. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/1139 του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου της 7ης Ιουλίου 2021 για το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας, Αλιείας και Υδατοκαλλιέργει-
ας και την τροποποίηση του κανονισμού (ΕΕ) 2017/1004.

5. Την εκτελεστική απόφαση της Επιτροπής με αριθμό 
C (2022) 8923/30.11.2022 σχετικά με την έγκριση του 
προγράμματος «Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας, Αλιείας 
και Υδατοκαλλιέργειας — Πρόγραμμα για την Ελλάδα» 
για την παροχή στήριξης από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θά-
λασσας, Αλιείας και Υδατοκαλλιέργειας στην Ελλάδα.

6. Τον ν. 4914/2022 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική πε-
ρίοδο 2021-2027, Σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας “Εθνικό 
Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.” και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 61), και ειδικότερα την παρ. 9 του άρθρου 63.

7. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133) και ειδικότερα το άρθρο 13.

8. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138).

9. Το π.δ. 40/2021 «Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιο-
τήτων μεταξύ Υπουργείων και Γενικών Γραμματειών, σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών» (Α’ 100).

10. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 138).

11. Την υπ’  αρ. 110327/16.11.2022 (Β’  6034) κοινή 
υπουργική απόφαση σχετικά με την αναδιάρθρωση της 
Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Αλιεία, 
Υδατοκαλλιέργεια και Θάλασσα».

12. Την υπ’  αρ. 3065/17.07.2023 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και το Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Αγρο-
τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, Σταύρο Κελέτση» (Β’ 4527).

13. Το Πρόγραμμα «Αλιεία, Υδατοκαλλιέργεια & Θά-
λασσα» 2021 - 2027 και ειδικότερα την Προτεραιότη-
τα 3 «Προώθηση μιας βιώσιμης γαλάζιας οικονομίας 
σε παράκτιες, νησιωτικές και εσωτερικές περιοχές και 
προαγωγή της ανάπτυξης κοινοτήτων αλιείας και υδα-
τοκαλλιέργειας».

14. Την εισήγηση της αρμόδιας Επιτροπής.
15.Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση των Τοπικών Στρατηγικών CLLD LEADER/
ΤΑΠΤΟΚ στο πλαίσιο της υπ’ αρ. 1791/07.09.2023 απόφα-
σης του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
«Πρόσκληση υποβολής προτάσεων για την επιλογή στρα-
τηγικών τοπικής ανάπτυξης με πρωτοβουλία τοπικών 
κοινοτήτων (ΤΑΠΤοΚ) στο πλαίσιο της Προτεραιότητας 3 
“Προώθηση μιας βιώσιμης γαλάζιας οικονομίας σε παρά-
κτιες, νησιωτικές και εσωτερικές περιοχές και προαγωγή 
της ανάπτυξης κοινοτήτων Αλιείας & Υδατοκαλλιέργειας” 
του Προγράμματος “Αλιεία, Υδατοκαλλιέργεια & Θάλασσα 
2021 - 2027”» (Β’ 5462) και την κατανομή χρηματοδότησης 
ανά Αλιευτική Ζώνη, ως ακολούθως:

Πίνακας 1. Κατανομή χρηματοδότησης τοπικών προ-
γραμμάτων (Δημόσια Δαπάνη).

Α/Α ΑΛΙΕΥΤΙΚΗ ΖΩΝΗ/
ΤΟΠΙΚΗ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ

ΚΑΤΑΝΟΜΗ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 
(Δημόσια Δαπάνη) (€)

1 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 7.050.000

2
ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΟΥ 
ΚΟΛΠΟΥ ΚΑΙ 
ΟΜΟΡΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ

6.250.000

3 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 5.950.000
4 ΚΡΗΤΗΣ 5.850.000

5 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 5.650.000

6
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΘΡΑΚΗΣ

5.350.000

7
ΝΗΣΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ - 
ΝΟΤΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

5.350.000

8 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 5.350.000

9 ΑΜΒΡΑΚΙΚΟΥ - 
ΗΠΕΙΡΟΥ 5.150.000

10 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 4.850.000

11 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 4.500.000
12 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 4.400.000
13 ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΥΔΑΤΩΝ 4.300.000



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24654 Τεύχος B’ 2360/19.04.2024

14 ΒΟΡΕΙΟΔΥΤΙΚΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 4.050.000

2. Η στήριξη για την κάλυψη των δαπανών που συνδέ-
ονται με την υλοποίηση των στρατηγικών δεν υπερβαί-
νει το 15% της συνολικής δημόσιας συνεισφοράς όταν 
πρόκειται για ΟΤΔ που απαρτίζεται από έναν φορέα και 
το 25% όταν πρόκειται για ΟΤΔ που απαρτίζεται από 
περισσότερους φορείς (συνεργατικό σχήμα).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 10 Απριλίου 2024

Ο Υφυπουργός

ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΕΛΕΤΣΗΣ   

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)

 Στην υπ’  αρ. 17537οικ/10-04-2023 απόφαση του 
Υπουργού Δικαιοσύνης, που δημοσιεύθηκε στην Εφημε-
ρίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 2594), στη σελίδα 26127, στην 
καταχώριση με Α/Α 16 του πίνακα, στη στήλη κατηγορία 
εκπαίδευσης, διορθώνεται:

Το εσφαλμένο:
«Υ.Ε.»,
στο ορθό:
«Δ.Ε.». 

 (Από το Υπουργείο Δικαιοσύνης)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02023601904240004*


		2024-04-22T19:18:32+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




